2021年３月 16日

各      位
会 社 名 株式会社ながの東急百貨店

代表者名 取締役社長 平石  直哉

 (コード：9829 東証 JASDAQ)

問合せ先 常務取締役
業務本部長 小泉 忠行

 (TEL 026-226-8181)

株主お買物特別優待券の発行について

当社では、従来から株主優待制度を実施しておりますが、株主各位への日頃のご愛顧とご支援への感謝

として、2021 年１月 31 日現在で、当社株式を 100 株以上所有する株主様に対しまして、以下のとおり

「株主お買物特別優待券」を発行いたします。

なお、本日別途公表いたしました「東急株式会社による株式会社ながの東急百貨店の完全子会社に関す

る株式交換契約締結のお知らせ」に記載のとおり、当社が東急株式会社の完全子会社となる予定であり、

それに伴い当社の株主優待制度は終了となる予定でございます。

今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

記

１． 名称

 「株式会社ながの東急百貨店 株主お買物特別優待券」

２． 発行基準（従来の発行基準の２倍）

ご所有株式数 100株以上 1,000株未満 100株ごとに２冊（100円相当券 100枚）

ご所有株式数 1,000株以上 一律 20冊（100 円相当券 1,000枚）

３． 発行・配布日

 2021年４月下旬

４． 有効期間（従来の有効期間の２倍）

 2021年５月１日から 2022 年４月 30日

５． 優待内容

（１）商品割引

（２）有料催事への無料入場

       ※いずれも従来の「株主お買物優待券」と同様（株主お買物特別優待券に記載）

以 上